
UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
1.5.2017

Di
2.5.2017

08:00 - 10:00

Sozialpädagogik und soziale
Integration

Viethen

14:00 - 16:00

Spanisch: Sprachpraxis A2:
Spanisch 2

Martínez-Forega

Mi
3.5.2017

08:00 - 10:00

Seminar "Konzepte und
Ansätze der
Mitarbeitermotivation "

Schmitt

10:00 - 12:00

Kinoforschung
Mehling

12:00 - 14:00

Industrial/Organizational
Psychology Reading Club

Schmitt

14:00 - 16:00

Seminar "Dark Leadership"
Koch

16:00 - 18:00

Forschungsseminar
"Arbeits- und
Organisationspsychologie"

Schmitt

18:15 - 20:00

Universitätschor
Schmidts

Do
4.5.2017

10:00 - 12:00

Arbeits- und
Organisationspsychologie -
Handlungsfelder und
aktueller Forschungsstand
(Kurs A)

Seibel

12:00 - 14:00

Einführung in die Didaktik
des Deutschen als
Zweitsprache

Podelo

14:00 - 16:00

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung
(Schulpsychologie)

Tisdale

Fr
5.5.2017

14:00 - 18:00

Blockseminar:
Gesundheitsrelevante
Aspekte in der Gestaltung der
Arbeit sowie der
Arbeitsumgebung

Kollmer

Sa
6.5.2017

09:00 - 18:00

Blockseminar:
Gesundheitsrelevante
Aspekte in der Gestaltung der
Arbeit sowie der
Arbeitsumgebung

Kollmer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017

Stand: Samstag, 24 August 2024 13:39:00


