UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 1.5.2017	Di 2.5.2017	Mi 3.5.2017	Do 4.5.2017	Fr 5.5.2017	Sa 6.5.2017
08:00		08:00 - 10:00 Sozialpädagogik und soziale Integration	08:00 - 10:00 Seminar ''Konzepte und Ansätze der			
09:00		Viethen	Mitarbeitermotivation '' Schmitt			09:00 - 18:00 Blockseminar: Gesundheitsrelevante
10:00			10:00 - 12:00 Kinoforschung Mehling	10:00 - 12:00 Arbeits- und Organisationspsychologie - Handlungsfelder und		Aspekte in der Gestaltung der Arbeit sowie der Arbeitsumgebung
11:00				aktueller Forschungsstand (Kurs A) Seibel		Kollmer
12:00			12:00 - 14:00 Industrial/Organizational Psychology Reading Club	12:00 - 14:00 Einführung in die Didaktik des Deutschen als		
13:00			Schmitt	Zweitsprache Podelo		
14:00		14:00 - 16:00 Spanisch: Sprachpraxis A2:	14:00 - 16:00 Seminar ''Dark Leadership'' Koch	14:00 - 16:00 Seminar zur Prüfungsvorbereitung	14:00 - 18:00 Blockseminar: Gesundheitsrelevante	
15:00		Spanisch 2 Martínez-Forega	Kocn	(Schulpsychologie) Tisdale	Aspekte in der Gestaltung der Arbeit sowie der	
16:00			16:00 - 18:00 Forschungsseminar		Arbeitsumgebung Kollmer	
17:00			"Arbeits- und Organisationspsychologie" Schmitt			
18:00			18:15 - 20:00 Universitätschor			
19:00			Schmidts			